quibus nō factis res nō erat p̄tura nec ip̄is factis res efficiē me-
lior sed dñi amemor. vt pote si facio p̄cturas i dñmo meo ⁊ hee nō
repetūtur nec deducūtur q̄uis sec⁹ fit de necessarijs et vtilib⁹. Sꝫ
has licitū est mihi abradere sine lesione p̄oris stat⁹ si abrase p̄nt
mihi aliquē vtilitatē afferre. Alioquin nō eēt mihi licitū quia ma-
licijs hominū q̄ nihil aliud q̄runt nisi vt noceāt nō est indulgen-
dū sed obuiandū. Et sibi imputet qui eas fecit quia donase videt
iurisdictione vide. s. Expense.

¶ Impletum sumit p̄ impletō obicōis. et s̄ mō significat
actum nedum esse purificatū. ym̄p et hereditatē esse acq̄sitam v̄l
legatū. l. Jam debitor. ff. de here. insti. Sed ibi instituo vel lego
si capitolū ascenderit implet obicō hoc impletur s̄gt purifi-
catōz. act⁹ ⁊ s̄ acq̄sitiōz. l. an̄penult. ff. de cōdi. insti. Si autē condi-
cō eēt q̄uis puta si alexandriaz ierit. si centū dederit tūc implemen-
tū s̄gt etiā acq̄sitiōne qz significatū sumit ex onē magne obicōis
quā null⁹ omuniē implet nisi post deliberatōnez acq̄rendi. Item
dic qz in legato licet impedimentū obicōis tñ significet purifica-
cōez. Tñ p̄ hoc etiā importat acq̄sitiōez omutabile scz trāmissiōez
legati si decidit quia obicōne purificata legatū transmittit. l.
vnica. s. sentēcia. C. de cadu. toll. Sec⁹ in hereditate qz illa nō adi-
ta nō trāsmittit. l. qm̄. C. de iur. deli. Tñ ibi pupill⁹ est institutus
subcōdicōe si ierat alexandriaz q̄ distabat p. xx. vel xxx. diebas
licet obicō sit q̄uis attñ s̄ implementū s̄gt s̄m purificatōez. quia
nō plus pōt significare licet em̄ pupillus s̄ fecerat aīo acq̄rendi
hereditatē nō tñ s̄bi acq̄rit qz nō pōt adire sine tutoris auctori-
tate. Sꝫ in legato sec⁹ nā sibi acq̄rere. l. pupill⁹. ff. s̄ cōdic. insti.
iūcta. l. obicōib⁹. ff. de obi. ⁊ demōl. Sꝫ ibi pupill⁹ filiū familias
vel seru⁹ est institut⁹ a p̄re vel a dño sub cōdicōne adimplet obi-
cōez s̄ implementū s̄bit acq̄sitiōnez. qz purificata institucōne nō
est in ei⁹ volūtate vel potestate acq̄rere vel nō acq̄rere vnde ne-
cessari⁹ est lex. vt insti. de here. qua et diff. s. j. Nec obstat qz
nō pōt acq̄rere sine tutoris auctoritate. Sꝫ s̄ ver⁹ est vbi p̄ se sibi
acq̄rit Sꝫ hic iure ciuili sibi q̄rit etiā eo mūto et sic de alijs s̄ finali-
ter ergo implementū obicōis vel mōi s̄gt qz ip̄m factū ipsa obi-
cō v̄l mod⁹ seu significatū alias v̄n̄ qz s̄ptū significare dicitur
¶ Impossibile no. lxj. bis. Catulensis ecclesie v̄n̄ impossibilitas appe-
est triplex videlicet iur. facti et nature scdm̄ io. an. in regla nemo
de re. iur. l. vi. Et no. qz impossibilitas apposita actui diuimode si-
gnificat vt ex significato ex ea s̄ptō vel alias v̄ndecūqz occludi-
tur disponētez voluisse. v. s̄. ibi v̄do vel p̄mitto tibi s̄. elū digito

tetigeris significat perisionē et nō osensū. l. non solū. ff. de acc. et
obli. Rō quia significatū hoc sumit ex impossibilitate adiecta q̄
existere nō pōt Et iō nec valet act⁹ sub eo celebrat⁹ Etia quia sic
appōnēs impossibilitatē et sciēt p hoc intēdit nihil agere Item
ibi stichus seru⁹ me⁹ si mille dederit liber esto licet hęc cōditio nō
sit impossibilis sed difficilis quia mille dārī p seruū p̄t cū maxīma
difficultate ymo quasi impossibile est quare nō significat cōsensū
l. cū heres. §. i. ff. de sta. liber Et sumit h̄ significatū ex q̄si impossi
bilitate q̄ sigt q̄ nō fuit anim⁹ libertatē dare Itē ibi si heres me⁹
digito celū t̄gat et si nō tetigerit centū titō loco pene soluat titō
centū nō debent insti. de lega. §. i. quia impossibile p̄cipit heredi iō
p̄ceptū nullum cui pareri nō pōt Itēo pena appōsita locum nō
habet Itē ibi fili⁹ q̄stituitur seu instituitur sub cōditione impossi
bili si digito celū tetigerit institutio nulla est. l. si fili⁹. ff. de cōdic.
insti. Et h̄ rōne impossibilitatis vt. §. Itē ibi p̄mitto hodie centū
dare rome et si erfordie nō valet p̄misso insti. de ver. obli. §. loca
Item ibi existēs erfordie dicit volo p̄stari titō seruos meos q̄s
habeo rome infra decendium mortis mee si testator statim moriē
ita q̄ impossibile sit p̄stare infra decendium nihilomin⁹ valet le
gatum. l. si mihi et tibi. §. i. ff. de le. i. qz licet exquētū festime mor
tis testatoris sit impossibilitas abinitio. tamē nō est impossibile qz
dum dixit hoc viuere pōtuit p tantū temp⁹ quo erat possibile ser
uos illos p̄stari infra decendium mortis Debet § intelligi impos
sibilitas vel difficultas talis p quā ocludi possit animus nō legā
bi p̄babiliter Itēo si quis locauit vel aduxit op⁹ fieri et appōsu
it tempus infra qd fieri impossibile sit impossibilitas non viciat et
intelligit temp⁹ infra qd fieri est possibile. l. in solā. §. in opis. ff.
lo. et aduc. Itē ibi q̄tralp tecū m̄rimoniū si digito celū tetigeris
valet m̄rimoniū et adicō habēt p nō adiecta rōne impossibilita
tis. c. si. de adic. appōsitis nisi em̄ euidenter cōstet de dissensu iudic
eandem est p m̄rimonio Nam licet impossibilitas significat nō cō
sensum nō tamē ita euidenter significat qd p hoc cōtra matrimo
niū iudicet sed ibi cōtraho tecū m̄rimoniū si plem euitaueris si
adulteram te p̄stiteris et nō tenet m̄rimoniū vt in. c. pal. Rō est
dissensus seu nō cōsensu significatus ex impossibilitate iuris Nam
m̄rimonium fit ppter plem et fornicatōnem euitandam. ideo lex
canonica ad hoc se adoptat Sed ibi cōtraho tecū si furtū feceris
vel homicidium tenet m̄rimonium nisi vbi per hoc euidenter ap
paret de dissensu nam ybi tenet m̄rimoniū omnis turpitudō de
iure reicitur quia resistit ergo in obligatione nullatenus subsistit

Et valz mirimoniū ppē oſenſū et ſic ſ alijs exēplis ſ i poſſibilitatē
Impubes eſt q̄ ex habitu corpis ſui impubere atē oſtendit et
q̄ generare vel cōcipere nōdum poſſit ſicut maſculus aū. xiiij. aūm
mulier aū. xij. et hoc in plurimū plerūq; tamē pubertas anticipat
antē ita em̄ olim ex habitu corpis pubertas v̄ impubertas. v̄
hic capitur ſicut hodie ad ſolos annos hic poſſes requiritur v̄
inſti. qui mo. tute in prin.

Inquilin⁹ dicitur qui oducit rem vrbana. l. errozē in glo. iūda
l. licet. C. locati An autē tetrahāt de fructib; expenſas quas fecit
in re quā conduxit. vel colit vide plene p̄ hart. ff. ſolu. maſ. l. fru-
ctus vbi fa. lo diſtinctōez nota dignam Vnde inquilinus reſidet
in cūitate. colonus vero in villa. ff. de acqui. poſ. l. qui pignoris et
l. ſi id quod. ſ. et per colonos e. ti. vbi glo. Et. l. qui apes. ff. ſ. fur.
Inquilinus tamen pprie dicitur colens p̄dium vrbana ſed colonus
p̄dium ruſticum. Re. ſ. colonus.

Inquiſitō eſt alicui⁹ criminis p̄. ſupiozem reſpectu inferiorū ſuo
rum inueſtigatio v̄ in ti. de accu. et in qui. et denūc.

In rem v̄ti ē in alic⁹ vtilitatē v̄ti vide. ſ. actio de in rem v̄ſ.

Inſpector dicitur qui ad p̄bia puincialium accēdere habz forte v̄
referat vel reformet ſi aliqua eſſent deſerta vel male equata v̄
hoc tollantur. C. de aūo et tribu. l. ſi. Et etiam dicitur diſcuſſor. C. de
cenſi. conſi. et p̄ equato. l. p̄ equatores l. xi.

Inſcriptio eſt q̄dam libellus quem accuſator offert iudici ſub
hac forma ſcript⁹ Ego em̄ coram vel apud. ſ. p̄tozem vel iudicē
refero talē reum legis iulie de adulterijs. ſ. adulterio q̄d cōmiſiſ-
ſe cum. b. dum eſſet cū ea mēſe tali in domo tali cōſule tali regnan-
te Et opatyr in ſcriptio q̄ accuſator ſi crimen nō pbauerit quod
ipſiuit ad talionē obligat Dapet autē inſcriptio locum ſolū in cri-
minib; vbi p̄ modū accuſationis inſtituūtur nō ſi p̄ modum excep-
tōis aponātur vel v̄t de eis ſine accuſatore cognoſcantur v̄t. l. q̄
crimē cū v̄i not. C. de hys qui accu. poſ. Qualiter autē talis libell⁹
debeat formari et q̄ v̄tineri no. in. l. penul. C. de accuſa.

Inſcribere eſt ſe obligare ſi nō pbauerit ad eam penam quam
reus debet pati vel quā accuſando inferre intendit ſi pbauerit ac-
cuſator v̄t in. c. ſup hys de accu. in glo. et. ij. q. viij. quilibet Nam
calūpmiātes ad v̄ndictā poſcūt ſimilitudo ſupplicij v̄t ibi dicitur

In ſtirpes ſuccedere ſcōm hoſti. de ſuc. ab inſteſ. ſub. ſ. cōt. ſ. hi
ſtirpes ſuccedere Eſt ſuccedere filios p̄mortalium in eam ptē quas
eorū parentes erant habituri ſi viuerent v̄t de ſi quis ex vno filio
omnium nepotem ſuſcepit et ex alio decē vel plures tm̄ capiet vnus